[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.02.2015 № 0055
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  25.02.2013 № 0248

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.02.3013 № 0248 «Об утверждении административного регламента проведения проверок осуществления муниципального контроля за проведением  муниципальных лотерей».

2.    Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской  области В.Н. Карабанова.
 Глава Администрации                                                             Ю. В.Панков